1905 SG 104a Fine Used, Cat. £16
1905 SG 105 Fine Used, Cat. £35
1910 Charity SG 109-116 Fine Used, Cat. £44....
1911 1c¢ SG 117 Mounted Mint, Cat. £42.
1911 SG 117-120 Fine Used, Cat. £152....ccccveiiviiiiiiiciieens

1911 Overprints, SG 117-24 Fine Used (SG 121-22 Mounted Mint), Cat.
£390 i £95.00
1911 1 22 Fine Used, Cat. £87.....cccceoiiiiiiiiiiciccccennd £25.00
1911 SG 122 Mounted Mint, Cat. £100 ..
1912 5Fr., SG 143 Fine Used, Cat. £46
1914-15 Red Cross set, SG 151-56 & 157-59 Fine Used, Cat. £165...£65.00
1914 5¢ Red Cross SG 154 Fine Used (Cat. £7) ...
1915/19 5Fr., SG193-194 Fine Used, Cat. £226.50
1915 10Fr., SG 195 Mounted Mint, Cat. £33

1929 SG 556-7 Mounted Mint, Cat. £60
1930 5Fr., SG 564 Mounted Mint, Cat. £42..........cccoovvieiininieeiiinnns £12.00

£15.00

1930 B.LT. Overprints, SG 569-71 Mounted Mint, Cat. £35
1931 75c¢ to 10Fr., SG 582-91 Mounted Mint, Cat. £135......
1931 2F45 + 55¢ stamp ex. MS592 Mounted Mint (MS Cats £325) £65 00
1931 10c to 5Fr., SG 593-99 Mounted Mint, Cat. £95...
1932 Balloons SG 621-23 Mounted Mint, Cat. £45...
1935 Death of Queen Astrid and Anti- tubcrcu1051s Fund (Wlth Black
Borders) set of eight on cover with Bruxelles Cancel, SG 713-20
£3-50 £2.50
do. First Day Cover Death of Queen Astrid and five of the Anti-TB
stamps, SG 713-717 £1.50
1936 Charleroi Miniature Sheet, SG MS 776 (U/M), Cat. £85.
1938 Basilica, SG 815-21 Mounted Mint, Cat. £20
1956 Europa, SG 1582-83, Cat. £38.50................ .
1958 U.N. Commemoration part set of 10 values used on 5 plain FDC’s
addressed to the UK (SG 1645-47, 1649-51 and 1654-56), Cat. £8.895
as used .
1929 Express SG E533 Mounted Mint, Cat. £15.
1930 6Fr., SG B529 Mounted Mint, Cat. £40......
1931/32 Express SG E581 & E608 Mounted Mint, Cat. £51

BELGIAN CONGO

1887 50Fr. Grey Unissued (as mentioned by SG)
Unmounted Mint. £25.00

do. with small faults £9.50

BELIZE 2012 Diamond Jubilee $10 Miniature Sheet, SG MS1379 (Cat.
£8.50)...

2013 60t
(Cat. £9)
BERMUDA 1920 2/- Fine Used with “Reversed Watermark”, SG 51bx, Cdt

1953 10/- Plate Block of 4, SG 119f, Cat. £200 ..
1989 SG 574-83, 599-602 & SB4, Cat. £34 X
2012 Diamond Jubilee $2.50 Miniature Sheet, SG MS1097 (Cat £7)..£4.00
2013 60th Anniversary of the Coronation $2.50 Miniature Sheet, SG MS1119
(Cat. £7)
BHUTAN 1969 Space (8v) on FDC.
BIAFRA 1968 Sovereign Biafra Opt. 1d (on Nigeria SG 173 “+£1”
Surcharge) with Double Surcharge, one of which is Inverted, Scarce

BILL LENNARD - Signed card “News of the World” Champion 1976
(Darts Player) showing Him holding the Trophy .

BOTSWANA 1974 Minerals, SG 322-5 (missing 1c),
2010 Third Joint Issue of Southern Africa Postal Operations Association
Members. World Cup Football Championship, South Africa Miniature
Sheet, SG MS1146, Cat. £9.25 £4.50
B.A.T. 1980 Royal Geographical Society 7p, 11p and 22p with Inverted
Wmk. (Crown to Right) SG 94w, p5w and 97w, Cat. £114.50....... £45.00
1981 Antarctic Treaty, SG 99-102 ......cccceiiiiiiiiieieeieceecieeieaenes £0.50
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1971 Antarctic Treaty (4v) on Of-
ficial FDC cancelled SIGNY ISLAND, SOUTH ORKNEYS.. £15.00
1979 Penguins Fine Used, SG 89-92, Cat. £19 ..£9.50
Collection 1980 Royal Geographical Society to 2003 SG 360 inc. Com-
memoratives, Definitives and Miniature Sheets on 60 album pages, Cat.
£624.25 ... ...£180.00
Collection of Miniature Sheets 2000-09 (SG MS319a, 460, 499, 505-09
Sheetlet and 510a) Cat. £139 ..o £45.00
BRITISH CENTRAL AFRICA 1895 £1 Fine Used with 2 slight short perfs,
SG 29, Cat. £600 .......ococuriieciiicieiicieirecie s £125.00
BRITISH COMMONWEALTH Miniature Sheets 1990-1999 covering
Ascension to Tuvalu. A total of 148 Miniature Sheets, Cat. approx.
£780-£795, unchecked for Inverted Watermarks, all as supplied by a
NEW ISSUE SEIVICE ....cviuiiieiiiiieiiiiicitieice ettt £220.00
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 1973 Easter, SG 47-50
..£0.40
19 abra Nature Reserve, (Ca )... .£10.00
1971 Opening of Royal Society Research Statlon SG 40 (Cat. £15)....£8.00
Collection of Miniature Sheets 2000-08 (SG MS246, 253-56 Sheetlet, 254,
294,295, 347, 353/4/6/7, 384 and PMS1) Cat. £143..
BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLO (

NIA) 1948 Postage Dues, SG TDI1-5 ....ccccoviviiiniiiiiiiicciieens

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES 2/6 M.E.F., SG

MI9 UM i £3.50
B.V.I. 1985 Unissued Michael Jackson $1.50 se-tenant pair with
Capex’87 overprint in red and black, most unusual............... £40-08 £5.00

do. Block of 4 Imperf of the 55¢ and $2.50 se-tenant pairs£35-08 £25.00
1986 Queen’s 60th Birthday 35c, $1.50 or $2 in Imperf Progressive
Proofs in Format Presentation Folders with 9/11 colour stages, each
folder . £58-08 £25.00
1987 Opening of Botanical Gardens Set of 4 and Miniature Sheet, SG
638-MS642 ..
do. on Offcml FDC’s (2), Cat. £18 as used
1988 500th Birth Anniversary of Titian set of 8 and 2 Mlmature Sheets,
SG 667-MS675 . £349-50 £9.50
do. on Official FDC’s (4), Cat. £25 as used.... . £45-60 £8.50
1988 First British Virgin Islands Open Chess Tournament set of 2 and
Miniature Sheet, SG 676-MS678 on Official FDC’s (2), Cat. £21 as

used ... £42:50 £7.50
1988 Olympic Games, set of 4 and Miniature Sheet, SG 679-MS683, on
Official FDC’s (2), Cat. £11.50 as uSed......c.ccoeeveuerriurrreenns £750 £5.00

1988 125th Anniversary of International Red Cross set of 4 and
Miniature Sheet, SG 684-MS688, on Official FDC’s (2), Cat. £14 as

used. ... 550 £5.00
1988 iniature Sheet, SG 689-
MS691 on Official FDC’s (2), Cat. £12 as used..........cceveuene. £7-50 £5.00

1988 Wildlife (2nd Series) Endangered Species set of 4 and Miniature
Sheet, SG697-MS701 on Official FDC’s (2), Cat. £20.50 as used

1990 Stamp World Sheetlet of 4 and Miniature Sheet, SG 727a/MS31,
on Official FDC (2) — set of 4 stamps and Miniature Sheet, Cat. £31 as
used . £45:60 £10.00
BRUNEI 1974 Independence on Official FDC SG340-346 £42-56 £10.00
1977 Silver Jubilee 20sen with Silver Omitted, SG 265a, Scarce, Cat.

BULGARIA 1879 SG 1 Fine Used (Cat. £75)
do. with thin (Cat. £75) ..
1879 SG 4 Fine Used with short perf and tone spot (Cat £200) ......... £20.00
1879 SG 7 Fine Used with thin and short perf Fine Used (Cat. £170) £15.00
1879 SG 8 x 2 with Blue and Black Postmarks and SG 50 x 2 with Blue and
Black Postmarks (Cat. £119)
1881 SG 9-20 inc. Shades as listed Fine Used (Cat. £430.75)....
1881 SG 18 Fine Used (Cat. £130). ..cveiiiieiiiieieceeene
1881 SG 19 Fine Used (Cat. £130) ....
1882 SG 31 & 34 U/M (Cat. £41)......
1884 3 on 10, SG 37 Fine Used (Cat. £100)
1884 3 on 10 SG 37 & 38 Fine Used (Cat. £200) ..
1884 SG 39 Fine Used but with short perf (Cat. £3
1884-85 5 on 30, SG 41 Fine Used (Cat. £100)..
1884-85 SG 42 & 43 Fine Used (Cat. £200)...
1884-85 5 on 30, SG 43 Fine Used (Cat. £100)..
1884 15 on 25 SG 44 & 45 Fine Used (Cat. £320)
1884-85 15 on 25, SG 45 Fine Used (Cat. £140)
1885 1 & 2 SG 46 & 47 Fine Used (Cat. £24). ......
18852 SG 47 M/M (Cat. £37)
1885-86 SG 46, 48 & 49 U/M (Cat. £43.50) X
1901-16 Surcharges, SG 102, 103, 153, 156 and 185 U/M (Cat. £26 50)

............................................ £8.00
1886 Postage Due SG D52/a as cheapest UM (Cat. £27) .....cccccuvueunnnns £6.00
1887-93 Postage Dues, SG D53-55a & D75a inc. Shades Fine Used (Cat.
EI17.75) ettt £20.00

1895 Postage Dues, SG D78, D79 & D79b Fine Used (Cat. £55)....... £12.50
1895 Postage Dues Imperf SG D78 & D78d Fine Used (Cat. £34).....£10.00
1961 Space, SG 1257-58, Cat. £16.25 ......c.cccoovvviiiiiiiiiccicces £7.50
BUSHIRE 1915 5Kr, SG 13a Fine Used with ‘Missing Stop’ variety,
Cat. £850 ....£275.00
1915 2Kr SG11 Fine Used but with horizontal crease, Cat £325 ...£45.00
CAICOS ISLANDS 1981 Def. Opts. to December 1995 U/M on 36 album
pages. Complete run including Miniature Sheets, London & New York Royal
Wedding Opts. and Perf/Colour Changes plus Self-Adhesive Booklet SG SB1
and Uncatalogued Royal Wedding Booklet (Face Value $3.80), Total Cat.
£208........

1933/34 SG 329, 331, 332 and 333 Used, Cat. £20..
1935 10c SG 339 Used, Cat. £10 ...........
1935 50c SG 350 Fine Used, Cat. £7.50
1935 6¢ Air SG 355 Fine Used Cat. £1.. ...£0.35
1939 First Official Flight Montreal- Vancouver with 6¢ Air stamp can-

celled 1st March 1939.. £5.00
1942/43 SG 383-84 Fine Used, Cat. £12 ...£4.50
1942/43 Airs SG 399-400 Used, Cat. £13.50... ...£3.75
1946 50c Used, Cat. £6.50 ....c.ovviieieierierieiiieieieee e £1.50
1967 $1 Oilfield, SG 590 ..o £0-75 £0.50

1967 Centennial Commemorative Stamp Box issued by Canada Post
Office in 1967 containing the Definitives lc to $1 mounted on card in
original box....
1975 Strike Post — Set of 5 Sheetlets of 5 showing Yachts issued by
Juan de Fuca Despatch Carrier Service (Victoria, British Columbia to
Port Angeles, Washington) in denominations of 18c (Printed Matter),
25¢ (1st Class), 28¢c (Airmail), 41¢ (Overseas Airmail), $1.25
(Registered), the carriage fee includes U.S. postage cost to destination,
only 1 set available, most UNUSUAL ..........ocoveevririeirieireiseree £17.50
Collection of Booklets (all different) from 1978-2010 as supplied by a
New Issue service, Face C$1500+ (£880), cheap lot at just.......... £450.00
1980 Year BOOK.........ccouiiiiiiiiiiiiiciiiccccccccccccaa £8:50 £6.50
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